REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. o?// prot. Shkodér, mé& (/3 / 442020

VENDIM

N ol d  date 053 107/2020

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, né¢ mbledhjen e tij t& datés 03.08.2020, bazuar né Ligjin
nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né
Republikén e Shqipérisé, né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet
drejtuese dhe Senatin Akademik n& USH”, neni 6, pika 2, germa h, neni 35; né Statutin e
Universitetit t& Shkodrés “Luigj Gurakuqi” dhe n& Urdhrin nr. 175, e Ministrisé s& Arsimit,
Sportit dhe Rinisg, daté 30.06.2020 pér “Zhvillimin e procesit zgjedhor pér autoritetet dhe
organet drejtuese né institucionet publike t& arsimit t& lart&”,

VENDOSI:

1. Shpalljen e fituesit pér Rektor t&€ Universitetit t& Shkodrés “Luigj Gurakuqi”:
- Prof.dr. Suzana Berhan Golemi

2. Bashkéngjitur tabela pérfundimtare pér rezultatet e zgjedhjeve pér Rektor t& USH-sé.

Sekretare Kryetar
Eugena Bisha % %/ Gas KAJ

Arian Gjufa

Ingrit Tirana "\
Fatjon Nurj Marsel Nilaj 2}/

Sebastjan Mjekaj Megan Krahi .;




Nr | Subjektet konkuruese pér | Staf Studente Fakulteti
autoritet drejtues/Rektor | Akademik

1 Prof. dr. Adem Bekteshi 9 65 FSHN

2 Prof. dr. Suzana Golemi 28 257

1 Prof. dr. Adem Bekteshi 19 9 FSHSH

2 Prof. dr. Suzana Golemi 13 18

1 Prof. dr. Adem Bekteshi 19 59 FSHE

2 | Prof. dr. Suzana Golemi 14 65

1 Prof. dr. Adem Bekteshi 1 20 FD

2 | Prof. dr. Suzana Golemi 17 106

1 Prof. dr. Adem Bekteshi 23 80 FE

) Prof. dr. Suzana Golemi 3 51

1 Prof. dr. Adem Bekteshi 11 25 FGJH

2 Prof. dr. Suzana Golemi 10 56

1 Prof. dr. Adem Bekteshi 82 258 TOTAL

2 Prof. dr. Suzana Golemi 85 553

1 Prof. dr. Adem Bekteshi 47.37 % REZULTATI FINAL

2 Prof. dr. Suzana Golemi 52.63%
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